Foi Coordenador/Relator do Grupo de trabalho que elabora os 

Procedimentos Nacionais para Auditorias em Obras Rodoviárias. Sendo atualmente o 

seu Consultor Técnico. 

3. ORÇAMENTO 

Importa a presente proposta no valor mensal de R$ 17.045,85 

(dezessete mil e quarenta e cinco reis e oitenta e cinco centavos). 

Sugerimos a contratação pelo prazo de dois anos (podendo ser 

prorrogados a critério do Contratante), de modo a possibilitar maior interação em 

tópicos diversos, diferentes fases processuais e consolidação do know-how.